Antipasti

Tagessuppe

Tagliere misto (Italienischer Aufschnitt)
Bruschetta Classica

Verschiedene Antipasti aus der Vitrine

Buffelburratina auf Lauwarmen Kirschtomaten

Buffelmozzarella mit Tomaten und Basilikum

Vitello Tonnato
Kalbfleischscheiben mit Thunfischsauce

Rindercarpaccio
mit Rucola und gehobeltem Parmesan

Flusskrebssalat mit Avocado

Insalate

Insalata con Filetto
Salat mit Rinderfiletstreifen

Baby Calamari auf Salat

Insalata con Scampi
Insalata mit Putenbrust
Insalata con Salmone (Salat mit Lachs)

Gratinierter Ziegenkase
mit Rosmarin und Honig auf Salat

Pasta

Spaghetti Aglio, olio e Peperoncino
Spaghetti Carbonara (original Rezept)
Paccheri mit weiBer Kalbs-Bolognese
Spaghetti Sapore di Mare

Agnolotti gefillt mit Steinpilzen
in Traffelsauce

Gnocchi geflllt mit Steinpilzen
in Butter-Salbei

8,50
16,50

7,50
16,50
15,00
14,50
14,50

14,50

16,50

18,50

18,50

18,50
16,50
18,50
15,50

11,50
14,50
18,50
24,50
16,50

16,50

Carne

La vera Cotoletta Milanese

Argentinisches Rinderfilet
In Dijon-Senf-Sauce

Kalbsleber in Butter-Salbei

Saltimbocca alla Romana

Pesce
Scampi Primavera
Oktopus und Scampi vom Girill

Thunfisch Steak
mit Avocado und StBkartoffel

Lachs in Butter-Salbei

Alle Hauptgerichte servieren wir mit
frischem Gemduse und Kartoffeln.

Dolce
Panna Cotta
Zabaione
Tiramisu
Tartufo Eis
Cassata Eis

Kuchen aus der Vitrine

Kase

Kaseplatte
mit Trauben, Feigensenf und Brot

Informationen Uber Zutaten in unseren Speisen, die
Allergien oder Unvertraglichkeiten
auslosen konnen, erhalten Sie auf Nachfrage bei

unseren Mitarbeiter*innen!

lhr Linos Team

34,50
39,50

26,50
28,50

26,50
34,50
34,50

26,50

8,50
9,50
8,50
8,50
8,50
4,50

16,50




