

Antipasti	€	Carne	€
Tagessuppe	8,50	La vera Cotoletta Milanese	34,50
Tagliere misto (Italienischer Aufschnitt)	16,50	Argentinisches Rinderfilet	39,50
Bruschetta Classica	7,50	In Dijon-Senf-Sauce	
Verschiedene Antipasti aus der Vitrine	16,50	Kalbsleber in Butter-Salbei	26,50
Büffelburratina auf Lauwarmen Kirschtomaten	15,00	Saltimbocca alla Romana	28,50
Büffelmozzarella mit Tomaten und Basilikum	14,50	1239	
Vitello Tonnato Kalbfleischscheiben mit Thunfischsauce	14,50	Pesce	
Rindercarpaccio	14,50	Scampi Primavera	26,50
mit Rucola und gehobeltem Parmesan	14,50	Oktopus und Scampi vom Grill	34,50
Flusskrebssalat mit Avocado	16,50	Thunfisch Steak mit Avocado und Süßkartoffel	34,50
		Lachs in Butter-Salbei	26,50
Insalate		Alle Hauptgerichte servieren wir mit	
Insalata con Filetto Salat mit Rinderfiletstreifen	18,50	frischem Gemüse und Kartoffeln.	
Baby Calamari auf Salat	18,50	Dolce	
Insalata con Scampi	18,50	Panna Cotta	8,50
Insalata mit Putenbrust	16,50	Zabaione	9,50
Insalata con Salmone (Salat mit Lachs)	18,50	Tiramisu	8,50
Gratinierter Ziegenkäse mit Rosmarin und Honig auf Salat	15,50	Tartufo Eis	8,50
Thit hosmann and horng auf Salat		Cassata Eis	8,50
Dooto		Kuchen aus der Vitrine	4,50
Pasta	44.50		
Spaghetti Aglio, olio e Peperoncino	11,50	Käse	
Spaghetti Carbonara (original Rezept)	14,50	Käseplatte	16,50
Paccheri mit weißer Kalbs-Bolognese	18,50	mit Trauben, Feigensenf und Brot	
Spaghetti Sapore di Mare	24,50	lafa	!'
Agnolotti gefüllt mit Steinpilzen in Trüffelsauce	16,50	Informationen über Zutaten in unseren Speisen, die Allergien oder Unverträglichkeiten auslösen können, erhalten Sie auf Nachfrage bei	
Gnocchi gefüllt mit Steinpilzen	16,50	unseren Mitarbeiter*innen!	
in Butter-Salbei		Ihr Linos Team	